Приложение № 1

к административному регламенту

Блок-схема прохождения административных процедур при предоставлении муниципальной услуги.

Приложение № 2

к административному регламенту

Главе администрации

Трегубовского сельского поселения

от Ф.И.О. (наименование) заявителя

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Почтовый адрес _________________

_______________________________

_______________________________

Адрес электронной почты

(при наличии)

_______________________________

Контактный телефон (при наличии)

_______________________________

Запрос (заявление).

Прошу предоставить мне справку ____________________________________________

(выписку, копию и т.д.)

_____________________________________________________________________________

в (на)________________________________________________________________________

за________________________________________________г.г.

Примечание: _______________________________________________________.

Подпись заявителя                   _____________ /___________________/

фамилия, инициалы

_____________

дата

Прием и регистрация запроса - не более 1 рабочего дня

Проверка на правильность оформления требованиям запроса, установленные пунктом 2.2. административного регламента – не более 1 рабочего дня

Соответствует                                 Не соответствует

Подготовка уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги и направление на подпись Главе администрации -  не более 3 рабочих дней

Направление, подписанное Главой администрации, уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги заявителю – не более 3 рабочих дней.

Анализ тематики поступившего запроса должностным лицом, ответственного за предоставление муниципальной услуги и  исполнение запроса – не более 25 рабочих дней

Выдача документа (сопроводительного письма) заявителю с приложением копией финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов, уведомления об отсутствии запрашиваемой информации – не более 3 рабочих дней.